



|    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |     |     |     |     |     |     |
|----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8  | Культурорганизатор                                | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9  | Администратор                                     | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Электромеханик                                    | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |     |
| 11 | Водитель (ГАЗ 330232, г.н. К 454 ВО)              | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 12 | Слесарь   | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 13 | Слесарь-сантехник                                 | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 14 | Электромонтер по обслуживанию электрооборудования | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |

Дата составления: 21.05.2019г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по общим вопросам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ (должность) Доцу А.Х. 14.08.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Методист \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ (должность) Потапова К.В. 14.08.19

Специалист \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ (должность) Черепанова Н.С. 14.08.19

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2309 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) Некрасов А.М. 21.05.2019г.